
 
Protokół Nr XXV/14 

z sesji Rady Powiatu w Kielcach w dniu 27 stycznia 2014 roku, 
w sali kominkowej Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego 

w godz. od 11.30 do 12.30 
 
Przed rozpoczęciem sesji nastąpiło uroczyste wręczenie Medali za Długoletnią 
Służbę wzorcowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających 
z pracy zawodowej dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. 
W imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Medale za Długoletnią Służbę 
wręczyła Wojewoda Kielecki Bożentyna Pałka- Koruba.  
 
Dyrektor PUP Małgorzata Stanioch 
„ W imieniu moim i pracowników PUP chcę serdecznie podziękować za 
docenienie nas. Jednocześnie składamy obietnicę, że nasza praca nadal będzie 
rozwijała się jak najlepiej i będziemy starać się, żeby rynek pracy w powiecie 
kieleckim był coraz lepszy.3 
Przy okazji chcę Państwa zaprosić na konferencję oraz spotkanie integracyjne        
z pracownikami PUP, które odbędą się 7 lutego.” 
 
Wojewoda Kielecki Bożentyna Pałka – Koruba 
„ Gratulując wszystkim odznaczonym chciałabym na początku roku 2014 złożyć 
najserdeczniejsze życzenia dla samorządu powiatowego oraz dla wszystkich 
indywidualnie, niech się dobrze darzy w pracy samorządowej i w planach 
osobistych.” 
 
Do pkt 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk otworzył obrady, przywitał 
radnych i wszystkich uczestników sesji. 
 
W obradach udział wzięli: 
 
− Starosta Kielecki – Zdzisław Wrzałka, 
− Wicestarosta Kielecki – Zenon Janus,  
− Członek Zarządu Powiatu – Jacek Barański, 
− Członek Zarządu Powiatu – Bogdan Gierada, 
− Członek Zarządu Powiatu – Michał Godowski, 
− Sekretarz Powiatu – Barbara Piwnik, 
− Skarbnik Powiatu – Maria Klusek, 
− przedstawiciele komórek i jednostek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego, 
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oraz zaproszeni goście: 
 
− Wojewoda Świętokrzyski Bożentyna Pałka - Koruba, 
− przewodniczący rad gmin z terenu Powiatu Kieleckiego, 
− wójtowie i burmistrzowie z terenu Powiatu Kieleckiego, 
 
 
Kworum w dniu 27 stycznia 2014 r. wyniosło 25 radnych.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Radni nieobecni usprawiedliwieni: Tomasz Zbróg. 
 
Rada Powiatu stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Do pkt  2 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  
„Czy do porządku obrad będą jakieś uwagi, poprawki?” 
 
Radny Kazimierz Bielecki 
„ Z uwagi na to, że dziś o godz. 12.30 ma odbyć się konferencja prasowa 
poświęcona aktualnej sytuacji w Kieleckich Kopalniach Surowców Mineralnych 
S.A. proszę o przesunięcie w pkt 8 ppkt  9 jako pierwszego.” 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  
„My ślę, że nie będziemy głosować nad tym wnioskiem. Będziemy realizować 
porządek obrad tak jak sugeruje p. radny Bielecki.” 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  
W związku z brakiem innych uwag przedstawił porządek obrad i poddał go pod 
głosowanie. 
 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2013 r. 
4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 
5. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres między 

sesjami. 
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6. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego za rok 2013. 

7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego. 
 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 
1. wyrażenia zgody/ nie wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy, 
2. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kieleckiego na lata 2014-2028, 
3. zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014 rok, 
4. ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 

obiektów pływających z obszaru wodnego Powiatu Kieleckiego w 2014 roku, 
ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Kieleckiego, 

5. ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
chronionych, 

6. odpłatnego nabycia od osoby fizycznej na własność Powiatu Kieleckiego 
niezabudowanej nieruchomości, położonej w Kielcach obręb 0016 jako działka Nr 
297/1 o pow. 0,0384 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę 
wieczystą Nr KI1L/00071798/5, 

7. uchwalenia „ Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2014 rok”, 
8. ustalenia planów pracy Komisji Rady Powiatu w Kielcach, 
9. dodatkowego wynagrodzenia rocznego Starosty Kieleckiego za 2013r. 

 
9. Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji Rady Powiatu za 2013 rok. 
10. Zapytania i interpelacje radnych. 
11. Sprawy różne i wolne wnioski. 
12. Zamknięcie obrad. 

 
 
Głosowanie: 
za – 25 
przeciw – 0  
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty. 
 
 
Do pkt 3 
Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 
2013r.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  
Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr XXIV/13 z sesji Rady Powiatu          
z dnia 30 grudnia 2013 roku. 
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Głosowanie: 
za – 25 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania protokół Nr XXIV/13 z sesji Rady Powiatu z dnia                  
30 grudnia 2013 roku został przyjęty. 
 
 
Do pkt 4 
Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk 
„ Kolejna sesja odbędzie się w marcu. Po przyjęciu planu pracy zaproponuję 
konkretny termin odbycia tej sesji. 
Chciałem bardzo serdecznie podziękować radnym, tym którzy pozytywnie 
odpowiedzieli na moją prośbę i stawili się przed sceną pod domem handlowym 
„Puchatek”, żeby zagrać z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. 
Podziękowania należą się również naszym koleżankom i kolegom ze Starostwa, 
którzy zorganizowali scenę i wytrwali do końca imprezy.” 
 
 
Do pkt 5 
Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres 
między sesjami. 
 
Rada przyjęła Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu za okres 
między sesjami, które stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
 
Do pkt 6 
Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa                 
i Porządku Publicznego za rok 2013. 
 
Rada przyjęła Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2013, które stanowi załącznik     
nr 3 do protokołu. 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
Do pkt 7 
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego.  
 
Rada przyjęła Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego, które stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu.  
 
 
Do pkt 8 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

 
1)  nie wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy, 

 
Radny Kazimierz Bielecki 
„ Pracuję w Kieleckich Kopalniach Surowców Mineralnych od 37 lat, ponad 30 
lat na stanowisku kierowniczym, ostatnio jako specjalista do spraw archiwizacji 
i gospodarki mieszkaniowej. W tej chwili podjęto taką decyzję, żeby rozwiązać 
ze mną umowę o pracę. 
Na poziomie 500 osób, które były zatrudnione w KKSM, w tej chwili jest 310               
i następuje dalsza likwidacja stanowisk pracy. Uważamy, że to stanowisko 
Zarządu jest trochę przedwczesne. Ja się nie upieram i odszedłbym z pracy, ale 
pod warunkiem, żeby w normalny ustawowy zgodnie z literą prawa każdy 
pracownik, który odchodzi z firmy mógł otrzymać należne, zgodne ze statutem 
pieniądze. W tej chwili firma zalega dla mnie 120-150 tys. zł, jeżeli wypłaciłaby 
mi te pieniądze, to składam wniosek o rozwiązanie umowy o pracę. Sytuacja jest 
taka, że firma nie tylko ze mną, ale z innymi pracownikami rozwiązuje umowy 
o pracę z różnych przyczyn i nie otrzymują oni właściwych odpraw 
finansowych.  
W tej chwili występują zaległości finansowe na poziomie nagrody barbórkowej, 
premii prywatyzacyjnej oraz za wykup akcji. Pieniądze, które były 
zabezpieczone na wypłatę dla pracowników zostały przez inwestora zabrane. 
Konta firmy zostały wyczyszczone i w tej chwili firmę doprowadzono do 
upadłości. Jest to upadłość układowa, wierzyciele zgodzili się, bo nie mieli 
innego wyjścia. 
W miesiącu styczniu nadzorca sądowy złożył wniosek o zmianę kwalifikacji 
upadłości z układowej na likwidacyjną. Nie znam przyczyn ponieważ nie mamy 
dostępu do stanu kont i stadium w jakim firma obecnie się znajduje, ale z 
informacji ogłaszanych pod koniec roku wynikało, że firma ma 5 mln zł zysku. 
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Mam nadzieję, że konferencja, która ma się dziś odbyć da odpowiedź na to 
pytanie. 
Jeżeli dziś Rada nie wyrazi zgody na rozwiązanie ze mną umowy o pracę, będę 
mógł nadal pilnować, żeby firma we właściwy sposób funkcjonowała i żeby 
pracownicy mogli otrzymać te pieniądze, które prawo im zabezpiecza. My jako 
załoga nie chcemy nic więcej ponad to, co mówi kodeks pracy, porozumienie 
zakładowe i pakt socjalny przy prywatyzacji.” 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk 
„ Na spotkaniu Przewodniczących Komisji dyskutowaliśmy projekt uchwały, bo 
był on przygotowany w dwóch wersjach,  jedna, że „wyrażamy zgodę”, druga że 
„nie wyrażamy zgody. Państwo otrzymaliście wersję, w której Rada nie wyraża 
zgody na wypowiedzenie warunków pracy i płacy p. Kazimierzowi 
Bieleckiemu” 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie nie 
wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy i poddał go pod 
głosowanie. 
  
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr XXV/1/14 w sprawie nie wyrażenia 
zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy, która stanowi załącznik nr 5 do 
protokołu. 
 
 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2014-2028, 

 
Skarbnik Powiatu Maria Klusek 
„ W odniesieniu do pierwotnego materiału jaki Państwo otrzymaliście, Zarząd 
wprowadził autopoprawkę. Było to konieczne ponieważ 20 stycznia 
otrzymaliśmy zwrot środków w kwocie 1443 zł ze szkoły w Nowej Słupi.  
Jako że ŚBR nie uznał tych wydatków jako kwalifikowalne, stąd też zaszła 
konieczność wprowadzenia tych środków na stronę dochodową i wydatkową po 
to, żeby móc te pieniądze zwrócić do ŚBR-u i uniknąć płatności odsetek. 
Kolejna sprawa to przeniesienie z wydatków bieżących na wydatki majątkowe 
środków na zakup masztu do nowej siedziby.” 
 



 7 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kieleckiego na lata 2014-2028 i poddał go pod głosowanie. 
  
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr XXV/2/14 w sprawie zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kieleckiego na lata 2014-2028, która stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 

3) zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014r., 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie zmian                 
w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014r. i poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 28 
przeciw - 0   
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr XXV/3/14 w sprawie zmian                       
w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014r., która stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu.  
 
 

4) ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub 
innych obiektów pływających z obszaru wodnego Powiatu Kieleckiego            
w 2014 roku, 
 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających z obszaru wodnego Powiatu Kieleckiego w 2014 roku i poddał go 
pod głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 28 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
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W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr XXV/4/14 w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających z obszaru wodnego Powiatu Kieleckiego w 2014 roku, która 
stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  
                                                                                                                                                                      
 

5) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt                       
w mieszkaniach chronionych,  
 
 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
chronionych i poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 28 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr XXV/5/14 w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
chronionych, która stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
 
 

6) odpłatnego nabycia od osoby fizycznej na własność Powiatu Kieleckiego 
niezabudowanej nieruchomości, położonej w Kielcach przy ul. Żelaznej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce obręb 0016 jako działka 
Nr 297/1 o pow. 0,0384 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach 
prowadzi księgę wieczystą Nr KI1L/00071798/5, 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk 
„ Na posiedzeniach komisji sprawa ta była omawiana ponieważ pojawiały się 
wątpliwości dotyczące w uzasadnieniu sformułowania, że na tej nieruchomości 
chcemy zlokalizować parking, proponuję zastąpić to sformułowaniem miejsce 
do parkowania, co wiąże się z planem zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Kielce i wówczas wszystko będzie się zgadzało.” 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie 
odpłatnego nabycia od osoby fizycznej na własność Powiatu Kieleckiego 
niezabudowanej nieruchomości, położonej w Kielcach przy ul. Żelaznej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce obręb 0016 jako działka Nr 
297/1 o pow. 0,0384 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę 
wieczystą Nr KI1L/00071798/5 i poddał go pod głosowanie. 
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Głosowanie: 
za – 28 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr XXV/6/14 w sprawie odpłatnego 
nabycia od osoby fizycznej na własność Powiatu Kieleckiego niezabudowanej 
nieruchomości, położonej w Kielcach przy ul. Żelaznej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów miasta Kielce obręb 0016 jako działka Nr 297/1 o pow. 0,0384 ha,                
dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę wieczystą                               
Nr KI1L/00071798/5, która stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
 
 

7) uchwalenia „ Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2014 rok”, 
 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia „ Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2014 rok” i poddał go 
pod głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 28 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr XXV/7/14 w sprawie uchwalenia                
„ Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2014 rok”, która stanowi  załącznik 
nr 11 do protokołu.  
 
 

8) ustalenia planów pracy Komisji Rady Powiatu w Kielcach, 
  

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie ustalenia 
planów pracy Komisji Rady Powiatu w Kielcach i poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 28 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr XXV/8/14 w sprawie ustalenia 
planów pracy Komisji Rady Powiatu w Kielcach, która stanowi  załącznik nr 12 
do protokołu.  
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9) dodatkowego wynagrodzenia rocznego starosty Kieleckiego za 2013r., 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego starosty Kieleckiego za 2013r. i poddał 
go pod głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 28 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr XXV/9/14 w sprawie dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego starosty Kieleckiego za 2013r., która stanowi  
załącznik nr 13 do protokołu.  
 
 
Do pkt 9 
Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji Rady Powiatu za 2013 rok. 
 
Rada przyjęła sprawozdania z działalności komisji Rady Powiatu za 2013 rok, 
które stanowią załącznik nr 14 do protokołu. 
 
 
Do pkt 10 
Zapytania i interpelacje radnych. 
 
Radny Dariusz Skiba 
„ Wszyscy wiemy, że od lat istnieje niepisana umowa, że drogi powiatowe są 
współfinansowane przez gminy i  nasz powiat. Niektóre gminy uchylają się od 
tego. W imieniu mieszkańców gminy Bodzentyn chciałbym zaapelować, aby 
znaleźć złoty środek, żeby gmina Bodzentyn została potraktowana inaczej, bo 
od 5 lat w naszej gminie nie ma poważniejszych inwestycji na drogach 
powiatowych, dlatego mam interpelację, w której proszę o wyjaśnienie, co dalej 
z gminami, które uchylają się od tej niepisanej umowy.” 
( treść interpelacji dostępna w Biurze Rady Powiatu i Obsługi Zarządu) 
 
Radny Kazimierz Bielecki 
„ Zapytanie: czy powiat jest w stanie dokonać poprzez  odpowiednie służby 
zmian, aby na terenie miasta Chęciny znalazły się bardziej racjonalne znaki 
drogowe.” 
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Radny Tomasz Lato 
„ Na początku chciałem skierować podziękowania w kierunku PZD za to, że 
dzieje się wiele dobrego w gminie Masłów.  
Dziś zadzwonił do mnie sekretarz gminy z prośbą, aby przekazać sprawę 
dotyczącą Scholasterii, a konkretnie wstrzymania przejazdów 10 przez wieś                
w związku z oszronieniem drzew. Drzewa były już wycinane, ale widocznie                 
coś się pogorszyło. 
Mam prośbę ponieważ cały czas w gminie Masłów mamy problem z przejazdem 
w dwóch miejscach, tj. Masłów - górka w stronę kościoła i Scholasteria -
przełom Lubrzanki proszę, aby w tych miejscach więcej sypano.” 
( treść interpelacji dostępna w Biurze Rady Powiatu i Obsługi Zarządu) 
 
Radny Władysław Karol Jacewicz 
„ Rozmawiałem już z p. dyrektorem PZD, sprawa dotyczy drogi powiatowej w 
miejscowości Tumlin Dąbrówka, umocnienia rowów w celu zabezpieczenia 
chodnika, który przy obecnej sytuacji ulega degradacji.” 
( treść interpelacji dostępna w Biurze Rady Powiatu i Obsługi Zarządu) 
 
Radny Marian Ferdek 
„ Przyjechałem tu z sesji w Chęcinach, gdzie zostałem upoważniony do zadania 
pytania dyrekcji PZD w sprawie odśnieżania. Jest fatalny stan odśnieżania drogi 
Wolica – Tokarnia – Ostrów – Łukowa i pytanie dlaczego tak jest?” 
 
 
Z-ca Dyrektora Marek Kwiecień 
„ Zima dała nam się we znaki, są problemy tam gdzie jeździ MPK. Prawda jest 
taka, że drogi powiatowe nigdy nie będą takie jak w mieście Kielce. Zwrócimy 
uwagę na wszystkie problemy, aby się nie powtarzały. 
Wkrótce będziemy robić projekt planu organizacji ruchu w Chęcinach.                         
Na najbliższym spotkaniu w czwartek polecę kierownikom i inspektorom 
nadzoru, aby do końca kwietnia został dokonany przegląd w zakresie znaków 
drogowych na wszystkich drogach powiatowych. 
Do pozostałych spraw ustosunkujemy się na piśmie.” 
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Do pkt 11 
Sprawy różne i wolne wnioski.  
 
Radny Ryszard Mańkus 
„ Moja wnuczka urodziła się z wadami obu rączek, operacja będzie wykonana      
w Hamburgu, koszt operacji to około 80 tys. zł.  
Proszę o przekazanie 1% podatku.” 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk 
„ Od pewnego czasu w miesięczniku „ Kalejdoskop Powiatu Kieleckiego” dwie 
strony są do dyspozycji poszczególnych klubów. Mam serdeczną prośbę do 
przygotowujących materiały na te strony, żebyśmy się nie dali wciągnąć                     
w ogólnopolską bijatykę polityczną. Mamy bardzo dużo spraw ważnych 
dotyczących samorządu, skupmy się na tym, co jest przedmiotem naszej 
działalności. Nie popsujmy na koniec kadencji tych dobrych relacji, które były 
między nami w Radzie.” 
 
 
Do pkt 12 
Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu 
zamknął XXV sesję Rady Powiatu w dniu 27 stycznia 2014r. o godz. 12.30. 
 
 
Na tym protokół zakończono.  
 
Protokołowała 
Magdalena Kaller 

 
 

Przewodniczący Rady                 
 
                                                                                       Józef Szczepańczyk                        
 
 
 
 
 
 


